

Инвестор: -
 Заказчик: -
 Подрядчик: -
 Стройка: -
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.51 лит.А
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома
 Виды работ: все
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)
 Составлен(а) в уровне цен на: 12.2020

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Акт о приемке выполненных работ

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		декабрь 2020 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Восемнадцать тысяч пятьсот девяносто восемь рублей 93 копейки*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ		
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС
Итого по всем:					2,025		18 598,93
ЖЭС-3					0,225		1 283,96
1	1	Смена частей водосточных труб: прямые звенья с земли, лестниц, подмостей (двор) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт 00-00009455 Труба водосточная (D 216 мм, Zn, t 0.55 мм, L 1250 мм)	ТЕРэ4.01-07-003-01	10 м	0,125	5 178,08	647,26
				шт	4	0,38	1,52
				шт	1	322,35	322,35
2	2	Смена частей водосточных труб: отливы (двор) 00-00011853 Отлив (D 216мм,Zn, t 0,55мм,гофра) 00-00008892 Саморезы клопы по металлу 4,2*16мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-003-04	10 шт.	0,1	6 367,00	636,70
				шт	1	280,83	280,83
				шт	4	0,38	1,52
					Прямые затраты по разделу:		815,68
					Накладные расходы по разделу:		146,78
					Сметная прибыль по разделу:		107,50
					НДС 20% по разделу:		213,99
					Итого по разделу, включая НДС:		1 283,96
PCY					1,8		17 314,97
3	1	Смена дверных приборов: петли (прямоки) 00-00011998 Петля гаражная d 22*180 мм капля с подшипником	ТЕРэ4.01-05-008-01	10 шт.	0,2	8 084,05	1 616,81
				шт	2	216,56	433,12
4	2	Изготовление двери (прямоки) 00-00011967 Арматура 14мм А500С 00-00011971 Уголок 40*40*4 Ст3 00-00011972 Уголок 50*50*5 Ст3 00-00012514 Лист г/к 2,0*1250*2500	ТЕРэ4.01-16-008-02	м2	1,6	9 811,35	15 698,16
				пог.м	1	67,96	67,96
				пог.м	9	168,73	1 518,57
				пог.м	6	254,00	1 524,00
				м2	1,6	1 305,39	2 088,62
					Прямые затраты по разделу:		9 435,89
					Накладные расходы по разделу:		3 199,15
					Сметная прибыль по разделу:		1 794,10

НДС 20% по разделу:
Итого по разделу, включая НДС:

2 885,83
17 314,97

Прямые затраты по всем разделам:
Накладные расходы по всем разделам:
Сметная прибыль по всем разделам:
НДС 20% по всем разделам:
Итого по разделам, включая НДС:

10 251,57
3 345,93
1 901,60
3 099,82
18 598,93

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района» _____ Лазунин Д. А.

Принял: Начальник ЖЭС №3 _____ Бышко А.И.

Сдал: И.о. начальника РСУ _____ Крикун Г.А.